

## ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

УКА3

22.02.2022

№ 36

г. Грозный

## О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 1 апреля 2019 года № 41

В целях оптимизации штатной численности органов государственной власти Чеченской Республики постановляю:

- 1. Внести в пункт 3 указа Главы Чеченской Республики от 1 апреля 2019 года № 41 «О предельной численности аппаратов отдельных органов государственной власти Чеченской Республики» (далее указ) изменение, исключив слова «А.М. Израйилова».
- 2. Внести в Предельную численность аппаратов отдельных органов государственной власти Чеченской Республики, утвержденную указом, следующие изменения:
- в позиции 3 «Қонституционный суд Чеченской Республики» цифры «21» заменить цифрами «19»;
- в позиции 5 «Аппарат Уполномоченного по правам человека в Чеченской Республике» цифры «51» заменить цифрами «49».
- 3. Настоящий указ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

